uice dicti domini rainerii exibet et producit et copiam

facit requirens et deuuncians dictis dominis illarie

et nicolao nomine et uice dicti domini rainerii prc

sezltibus et audientibus quatinus dictum castrum

rterram homines et iurisdicionem eiusdem consignare

tradere restituere et dimitere debeant eidem bada

.sali dicto nomine et eidem actendere et obseruare

que in dicta pace sententia etcompromisso conti

nentuiz offerens se paratum consignzitionem posses

sionis dicti castri terre et hominum et iurisditionis

recipere nomine dicti comunis alioquin protestatur

l
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de dictis penis in dictis instrumentis contentis et aliis a eilectos ra dictis dominis simone bucanigra duce

quibuscumque damnis et interesse comunis ianue.

actum in mentono in platea dicte terre apud tec

clesiam sancti michaelis anno dominice natiuitatis

McccLvn indicione x secundum cursum ianue dicitvi

octubris hora circa terciam testes philipus longusg

andriolusbroferius et iacobus pignonus notarius de

uintimilio. . i i .

ltem ea die dictus badasal dicto sindicario nomine

comunis ianue protestatus fuit eodem modoletlformn

quo ut supra contra et aduersus andriolum giribal

dum de recho presentem et audientem castellanum

et locumtenentem dicti domini rainerii de grimaldis

in castro rochebrune actum in rochabruna ante do

mum habitacionis iacobi martini de rochabruna in

nia publica anno dominice-natiuitatis McccLvxr indi- b

cione xv secundum cursum ianue dieixv octubris

inter nonam et uesperas testes philipus longas an

driolus-lbrofeitius et iacobusz pignoiius notarius de

uintimilim t t i ut i wg h t

iigo bertholomeus deisorlia de rappalo notarius sacri

imperii rogatus scripsi. t i t - i -

l
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iliamnmvs de Srimaldisj arbitrorwnrelectorunzniu

dicio parere intendensy possessionem liockaebrunae

castri et iurisdictionis ianuensi communi tradiL

i issn 11 octobris

z i glfx autographo liegii faurineyzais tabular-ii

con am iae v.

quae

ln nomine domini amen. ln presentia mei bar

ltholomei de sorba de rappallo notarii infi-ascripti et

itesvtiumuinfrascriptorum ad hec uocatorum et spe

cialiter rogatorum discretus uir gualterius de pin

gnono procurator et procuratorio nomine nobilis

11iri domini raynerii de grimaldis quondam domini

rkaroli ut de procura sua dixit constare instrumento

inde scripto manu guidonis clauii de nicial notarii

Mcccmm die xv octubris et habens dicto nomine